



Mekkom Holding ApS
Kongevej 30 D
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 25 80 92 11

ÅRSRAPPORT FOR 2013

1. januar 2013 til 31. december 2013

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5/6 2014

Dirigent:

Mogens Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i administration af anparter i datterselskaber og andre værdipapirer samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 115.618 og status balancerer med kr. 3.039.662 med en egenkapital på kr. 2.739.283.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	60.337	64
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.393	-21
DRIFTSRESULTAT	38.944	43
Andre finansielle indtægter	131.373	91
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.993	12
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.993	-12
Andre finansielle omkostninger	-5.950	-4
RESULTAT FØR SKAT	164.367	130
2 Skat af årets resultat	-48.749	0
ÅRETS RESULTAT	115.618	130
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.000	48
Overført resultat	66.618	82
DISPONERET I ALT	115.618	130

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
 AKTIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
3 Investeringsejendomme	2.368.887	2.391
Materielle anlægsaktiver	2.368.887	2.391
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	2.368.887	2.391
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	0	12
Tilgodehavender	0	12
Værdipapirer	659.320	469
Værdipapirer og kapitalandele	659.320	469
Likvide beholdninger	11.455	9
OMSÆTNINGSAKTIVER	670.775	490
AKTIVER	3.039.662	2.881

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	597.000	597
Overført resultat	2.017.283	1.950
6 EGENKAPITAL	2.739.283	2.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	8
Selskabsskat	48.749	0
Anden gæld	22.500	23
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.000	48
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	173.130	130
Kortfristede gældsforpligtelser	300.379	209
GÆLDSFORPLIGTELSE	300.379	209
PASSIVER	3.039.662	2.881
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Koncernforhold		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger Kongevej 30 C	21.393	21
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	21.393	21
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.749	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	48.749	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Investeringsejendomme
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.522.940
		<hr/>
Kostpris 31. december 2013		2.522.940
		<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo		-132.660
Årets afskrivninger		-21.393
		<hr/>
Afskrivninger 31. december 2013		-154.053
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt		2.368.887
		<hr/> <hr/>

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	429.470	429	
Kostpris 31. december 2013	429.470	429	
Op- og nedskrivninger primo	-429.470	-429	
Årets resultat	47.208	-129	
Regulering kapitalværdi	-47.208	129	
Op- og nedskrivninger 31. december 2013	-429.470	-429	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	0	
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Mellemregning med Mekkom ApS	311.806	300	
Hensættelse til tab på datterselskab	-311.806	-300	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	0	0	
6 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	597.000	0	597.000
Overført resultat	1.950.665	66.618	2.017.283
	<u>2.672.665</u>	<u>66.618</u>	<u>2.739.283</u>

7 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankengagement i datterselskab er der afgivet pant i selskabets investeringsejendom.

NOTER

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet ejerpant i selskabets investeringsejendom for nom. kr. 2.000.000.

Bogført værdi af investeringsejendommen andrager kr. 2.368.887

.

9 Koncernforhold

Datterselskab med 100% ejerandel:
Mekkom ApS, 6400 Sønderborg